
Finanse kościoła 
Tydzień 18 Kościół wydaje pieniądze na: 1. 

Pasterze 2. Misjonarze i 3. Wdowy tylko wtedy, 

gdy jest to konieczne (tj. wdowy osób w 

ministerstwie) Jeśli ludzie w twoim Kościele są 

karceni będą wspierać jego 

ministerstwa. Kościół który nie opłaca swoich 

rachunków, to plik wstyd dla imienia Jezusa i 

powinien przeprosić tych, których jest winien, 

natychmiast napraw problem I rozważ zmianę 

przywództwa (1 Tym. 3 Liderzy muszą mieć 

dobrą reputację w społeczności) i “najpierw 

sprawdź”. Przestudiuj 2 Królów 4: 7 Przysłów 

3: 9-10, 27-29, 1 Koryntian 9: 1-27, 1 

Tymoteusza 5 (“Honoru” = Wsparcie) Pastorzy 

są wspierane finansowo na „karmienie owiec” 

(Ew. Jana 21), to znaczy, żeby się tego upewnić 

każdy chrześcijanin osiąga dojrzałość, Kolosan 

1:28 (zapamiętaj ten werset). 

 

Grzeszny brat 
Tydzień 19 Grzech to prawdziwa 

odpowiedzialność dla przywódców 

Kościoła. Jeśli nie zajmują się z grzechem, to 

sami przywódcy grzeszą. NAPISZ 

KONKRETNE KROKI, które powinni podjąć 

przywódcy. Zauważ w 1 Koryntian 5, gdzie 

zniszczysz wasz Kościół, jeśli to zaniedbacie. 

Mateusza 18, 1 Koryntian 4: 14-5: 13, 1 

Tymoteusza 5: 19-25, Filemon (przywrócenie a 

brat) 

 

Tytuły Nowego Testamentu, które należy 

znać 
Efezjan 4: 11-17 (PRZECZYTAJ rozdział) 

Apostołowie - ludzie, których sam Jezus 

poinstruował i dał ten tytuł I cudowne moce w 

Mateusza 10: 1-10. Te cudowne czyny były 

“znakami Apostołowie”mówi 2 Koryntian 

12:12. 

Prorocy - Prorocy Starego Testamentu i być 

może niektóre w Dziejach. Zauważ, że w 

Efezjan 2:20 dosłownie brzmi “Plik 

Apostołowie, którzy są również prorokami 

”. Jezus i apostołów, którzy są także 

prorokami, są fundamentem, na którym się 

znajdujesz wybudowany." Ewangeliści i 

pastorzy nauczyciele głoście TYLKO NA 

TEJ FUNDACJI! 

Ewangeliści - mężczyźni, którzy ogłaszają 

dobra nowina o Jezusie Chrystusie.  

Pastorzy, którzy są nauczycielami (to jest 

dosłowne greckie wyrażenie) - PASTERZY 

to słowo dla pasterza karmiącego owce. 

Karmią się nauczaniem. Kilka słów opisze 

biuro: 

a. 1 Tymoteusza 3: 1-2 „urząd a biskup ”lub 

dosłownie„ Episcopos ”oznacza Nadzorca 

lub Brygadzista w miejscu pracy. 

b. Tytusa 1: 5-9 Biskupi SĄ starszymi 

(“Presbuteros” to dosłownie Starsi) Ci, 

którzy nie są nowi! do.  

c. Dzieje 20:17 Starsi SĄ nadzorcami (w. 

28) i SĄ pastorami (lub pasterzami).  

                     Nie ma innych liderów lokalny 

kościół. Są po prostu: 

1. STARSZYCH (starsi lub prezbiterzy) 

2. NADZORCY (ci, którzy mają plik oko na 

rzeczy lub greckie “Episcopos”) 

3. PASTERZY lub PASTERZE (jeden który 

karmi i chroni owce). Uwaga że są GRUPĄ 

mężczyzn I nigdy sam 

“mężczyzna”. Człowiek pośród tym, którzy 

otrzymują specjalne szkolenie po prostu 

“Pasterze, który jest także Nauczycielem”. 

Służy razem z innymi Liderami. 

Uczeń - student 
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2 Tymoteusza 3: 16-17 stwierdza, że Pismo 

Święte, które jest tchnieniem Boga, będzie 

wyposażyć człowieka do każdej dobrej pracy 

kiedykolwiek zrobi dla Pana. W Jana 8 Jezus 

powiedział, że wyzwoli człowieka z niewoli 

grzeszyć przez Jego Słowo (nauki).  

 

To studium będzie zgodne z Biblią wzorzec 

szkolenia w zakresie przywództwa. Pamiętaj, 

że z Bogiem twój character jest 

wszystko! Raczej zły charakter niż pobożny 

jest jasny w Jakub 3-4 Mądry człowiek jest 

znany „z dobrego zachowania”. 

 

Wprowadzenie 
1. Przywódcy kościoła są zawsze wybierani ze 

względu na ich dobry charakter I wierność 

swemu Panu. 1 Tymoteusza 3, Tytus 1. Oni są 

zawsze wybrani przez innych Liderów (nie 

siebie!). 

2. Przywódcy kościoła muszą prowadzić! Nic 

nie robienie oznacza, że mężczyzna nie jest 

prowadzący i powinien zrezygnować z 

każdego zajmuje stanowisko, aby pozwolić 

innym prowadzić. Jednak ucząc się, uczniowie 

poszedł Z Jezusem, tylko nasłuchując 

najpierw, potem służąc, potem wychodząc, i 

wreszcie prowadząc innych.  

3. Przywódcy kościoła muszą znać Najpierw 

podstawy biblijne. Jezus tego nie zrobił naucz 

uczniów podstaw Biblia! Już to mieli ZANIM 

zostaniesz wezwany Uczniowie. To badanie 

zakłada ciebie są zaznajomieni z 

Biblia. Powinien był przywódca kościoła 

przeczytaj całą Biblię jako plik początek. Po 

tym, opanowanie podążanie za książkami 

będzie szkolić kościół Lider czytając KAŻDĄ 

sekcję przez CODZIENNIE przez co najmniej 

2 tygodnie. Dzieje się to, GDY SŁUŻĄ! 

Ten podręcznik do studium obejmie te książki 

Pisma Świętego, które opisują Wybór 

przywódców kościoła. Nikt Same wybierają 

lub zarządzają, I nawet sami Apostołowie nie 

są zwolnione z usunięcia, mówi Galacjan 1 - 

Pamiętaj Judaszu!). 

 
LIDERZY SĄ SZKOLENI PRZEZ 

ROBIENIE! 

Liderzy w szkoleniu powinni być z Liderzy, 

którzy już są w służbie pozycje. Najpierw 

patrzeć i pomagać tak jak uczniowie. Powinny 

być w środku Spotkania Rady Kościoła I 

Interakcja; choć bez autorytetu. Dla dwa 

miesiące powinny mieć imiona wysłane lub 

podane do wiadomości Kościoła, że są uważani 

zam Przywódca kościoła. To pozwala ludziom 

wyrazić wszelkie swoje obawy ich 

charakter. Pod koniec dwóch miesięcy raz są po 

prostu potwierdzone. Nikt został przywódcą 

kościoła w Biblii przez głosowanie. “Niech 

najpierw zostaną sprawdzone” 1 Tymoteusza 3 

 

Część 3 Szkolenie w zakresie przywództwa 

Przeczytaj każdą sekcję codziennie przez co 

najmniej jedną tydzień. Skoncentruj się na 

liderach, mianowaniu liderów, praktyki 

Kościoła I Co oni zrobili i NIE zrobili. 

 

Ewangelia Jana Ewangelia dla 

Chrześcijanie. Odpowiedzi Kto, co, kiedy, 

Gdzie, dlaczego i jak dla wszystkich i 

powinno być opanowanym przez każdego 

wierzącego. Opisuje, co robią Pismo Święte i 

co Jezus robi, co robi Duch I co wierzący mają 

robić. Instrukcja, kto jest zobowiązany do 

czego! 

Tydzień 1                     Jana 1-6 

Tydzień 2                     Jana 7-12 

Tydzień 3                     Jana 13-21 

 

Dzieje Początek chrześcijaństwa i 

zmiana z żydowskiej Jerozolimy na 

krańce ziemi, czyli Kościół pogański. 

Tydzień 4                      Dzieje 1-6 

Tydzień 5                      Dzieje 7-11 

Tydzień 6                      Dzieje 12-16 

Tydzień 7                      Dzieje 17-22 

Tydzień 8                      Dzieje 23-28 

 

1 Tymoteusza wyjaśnia strukturę a Kościół 

lokalny. Zdefiniuj każde słowo w rozdział 3. 

Uwaga „konieczne” w 3:15 

Tydzień 9                       1 Tymoteusza 

 

2 Tymoteusza wyjaśnia uczniostwo w a 

Kościół lokalny. Wh’O? W jaki sposób? 

Tydzień 10                       2 Tymoteusza 

 

Tytus zakłada lokalny kościół. W jaki 

sposób? 

Tydzień 11                     Tytus 

 

1, 2 Koryntian naprawiający zepsuty lokal 

Kościół = UMYSŁ CHRYSTUSA! 

Tydzień 12                     1 Koryntian 1-9 

Tydzień 13                     1 Koryntian 10-16 

Tydzień 14                     2 Koryntian 1-13 

 

Galacjanie Przywracanie Ewangelii do a 

Kościół lokalny. 

Tydzień 15                      Galatów 

 

Jak traktować nowych chrześcijan 
Tydzień 16                       1, 2 Tesaloniczan 

                               Filemon (wstawiając się) 

 

Porządek w lokalnym kościele 
Tydzień 17                       Jakub 


